- 1 -

2021年10月15日

報道機関各位                              イフジ産業株式会社

エッグホワイトプロテイン REVOPRO® に「ピニャ コラーダ味」新登場！

 イフジ産業株式会社が展開する、卵白由来のエッグホワイトプ

ロテイン REVOPRO® は、2020年3月の発売以来、筋トレやダ

イエットに気を使う方々の間で大変ご好評をいただいています

が、新フレーバー「ピニャ コラーダ味」を10月22日に発売しま

すのでお知らせします。

 日本の粉末プロテイン市場は、従来、乳清由来の「ホエイプロ

テイン」と大豆由来の「ソイプロテイン」がほとんどを占めてき

ましたが、一方、日本人の４人に１人は乳糖不耐症といわれてい

ます。REVOPRO®は、乳糖をはじめとする乳由来原料を一切使

用していません。また、卵白はたんぱく質の吸収率と体内利用率

が非常に高いため、シリアスフィットネスやボディビルなどでの

筋肉作りに最適なほか、シニア世代の方々にもおいしくお手軽に

たんぱく質を摂っていただける製品です。

 新製品「ピニャ コラーダ味」は、トロピカルカクテルをイメージして、パイナップル＆ココナッツ

のハイグレードな風味に仕上げています。また、人工甘味料を用いず、自然な甘さにこだわりを持っ

て作り上げました。従来の「プレミアム チョコレート味」ともども、ぜひご愛飲ください。

■ 【原材料】 粉末卵白・デキストリン・粉末油脂／

乳化剤・甘味料（ステビア）・酸味料・香料

（一部に卵・大豆を含む）

■ 【栄養成分 100g中（計算値）】

エネルギー： 374kcal
たんぱく質： 71.1g
脂質： 3.2g
炭水化物： 15.3g
ナトリウム： 1,124mg （食塩相当量： 2.85g）

※ クエン酸 1,000mgを含有しています。

■ 【内容量】 1kg

■ 【販売価格】 5,650円（税込）

■ 【販売開始日】 2021年10月22日

■ 【販売方法】 インターネット通信販売

https://revopro.jp/

＊ご参考：体内利用率（正味たんぱく利用率）

卵白：97.5%   乳清 (ホエイ)：90.5%
(Matsuoka et al. The Scientific World Journal 2017)

＊アルコール分は含まれていません。

- 2 -

REVOPRO® 「ピニャ コラーダ味」 ６つの特長

■ パイナップル＆ココナッツのフレーバー

「ピニャ コラーダ」はプエルトリコで生まれ

たパイナップル＆ココナッツのカクテルドリ

ンク。そのフレーバーを取り入れ、ハイグレ

ードでトロピカルな風味を実現しました。

■ 人工甘味料ゼロ

人工甘味料を一切使用していません。毎日摂

るものだからこそ、「安全」と「おいしさ」

にはこだわりを持って、食品安全マネジメン

トシステムFSSC22000を取得した当社グル

ープの工場で製造しています。

■ 乳糖ゼロ

日本人の４人に１人は「乳糖不耐症」といわ

れており、ホエイ（乳清）プロテインを飲ま

れてお腹の調子がよくない方はこの乳糖不耐

症の可能性があります。REVOPRO® は乳由

来の成分を一切使用していません。

■ 吸収に優れたたんぱく質

たんぱく原料として卵白を100%使用してお

り、１回分で卵約７個分の卵白を摂取できま

す。卵白の体内利用率は97.5%と非常に高

く、ホエイ（乳清）の90.5%より優れていま

す。

■ アミノ酸スコア「100」

たんぱく質には、「必須アミノ酸」と「非必

須アミノ酸」とがあり、摂食することでしか

得られない必須アミノ酸の割合が多いほど

「アミノ酸スコア」が上昇し、良質なたんぱ

く質とされます。REVOPRO® のアミノ酸ス

コアは最高値の「100」となっています。

■ 溶けやすく飲みやすい

卵白プロテインにあった「溶けにくさ」「臭

み」という問題を、REVOPRO® では原料の

粉末卵白に独自の処理を施すことにより解決

し、飲みやすく仕上げています。

■ 「プレミアム チョコレート味」も引き続き販売します。

■ また、当社は、REVOPRO® を通じ、身体作り、健康の維持増進やその普及活動に取り組む人たち

を今後も応援してまいります。

プレミアム チョコレート味
1kg  5,500円（税込）

IFBBプロ
カネキン選手

IFBB BIKINIプロ
MIHARU選手

IFBBプロ
竹本直人選手

立技格闘技 RISE
原口健飛選手

〔販売元 イフジ産業株式会社について〕

  本 社    ： 〒811-2318 福岡県糟屋郡粕屋町戸原東二丁目１番29号

  代表者    ： 代表取締役社長 藤井宗徳

  電 話 番 号  ： 092-938-4561（代表）

  事 業 内 容  ： 液卵・冷凍卵・卵加工品・プロテインの製造・販売

  上場取引所  ： 東京証券取引所 市場第一部・福岡証券取引所

  証券コード  ： 2924

  ホームページ ： www.ifuji.co.jp

  REVOPRO®  公式サイト     ： https://revopro.jp/

  REVOPRO®  公式ツイッター   ： https://twitter.com/revopro1

  REVOPRO®  公式インスタグラム ： https://www.instagram.com/revoprojp/